автопродление отключено, доступ сохраняется до окончания оплаченного срока. 

Обязанность отслеживать сроки списаний лежит на Заказчике. 

5.9 Стоимость срока подписки на 1 месяц составляет 990 (девятьсот девяноста) руб.  

5.10 Стоимость срока подписки на 6 месяцев составляет 4 990 (четыре тысячи девятьсот 

девяносто) руб.  

5.11 Стоимость срока подписки на 12 месяцев составляет 9 990 (девять тысяч девятьсот 

девяносто) руб.  

5.12  В целях правильности расчета длительности оплаченной подписки считается, что срок 

действия подписки исчисляется с момента успешной оплаты Заказчиком выбранного 

тарифа. Под "месяцем" в условиях настоящего Договора понимается период в 30 (тридцать)